
Brzeżno, 05.11.2020r. 

UG.ZP.271.3.2020 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DO TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 602677-N-2020 z dnia 27.10.2020r. na zadanie pn.: " 

Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Brzeżno, gm. Brzeżno " 

 

Gmina Brzeżno działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), w odpowiedzi na złożone zapytanie z 

dnia 30.10.2020r. do przedmiotowego postępowania, udziela następujących wyjaśnień do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Pytanie 1 
 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej S1 - S2 
(odcinek w drodze wojewódzkiej) metodą przewiertu sterowanego z użyciem rury osłonowej z PEHD 
DN 315, odcinka S2 - Sp13 z użyciem rury osłonowej PEHD DN 250 oraz odcinka Sp4 - Sp5 z użyciem 
rury osłonowej z PEHD DN 250? 
 

Odpowiedź 1  
 Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej S1 - S2 (odcinek w 
drodze wojewódzkiej) metodą przewiertu sterowanego z użyciem rury osłonowej na zasadach 
ustalonych w decyzji nr ZZDW-3.4270.509.2019.KN Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich (Decyzja w załączeniu). 
 
Pytanie 2 
 

 W opisie technicznym projektu budowlano-wykonawczego jest zapis: "Na etapie wykonywanie 
robót należy opróżnić i trwale odłączyć istniejące szamba". Czy Wykonawca koszty wywozu oraz 
odłączenia szamb ma uwzględnić w cenie ofertowej? 

 

Odpowiedź 2 
 

Tak, Wykonawca powinien uwzględnić koszty wywozu oraz odłączenia szamb w cenie 
ofertowej. 

 
Pytanie 3 
 

 Czy w związku z sytuacją epidemiologiczną Zamawiający przewiduje zmianę formy składania 
ofert oraz sposobu ich otwarcia? 

 

Odpowiedź 3 
 

             Zamawiający nie przewiduje zmiany formy składania ofert oraz sposobu ich otwarcia. Urząd 
Gminy pomimo panującej sytuacji w kraju spowodowanej zagrożeniem epidemiologicznym przyjmuje 
interesantów i załatwia wszystkie niezbędna sprawy, bez ograniczeń z zachowaniem wymaganych 
środków ostrożności. 



Pytanie 4 
 

Czy na odcinkach sieci kanalizacji sanitarnej S1 - S2 (dł. 77 mb) oraz S5 - S6 (dł. 204 mb) nie 
przewiduje się montażu studni rewizyjnych (problemy z późniejsza eksploatacją, np. czyszczeniem)? 
 

Odpowiedź 4 
 

Zamawiający nie przewiduje montażu studni rewizyjnych. 
 
Pytanie 5 
 

Prośba o wskazanie odcinków do wykonania sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej np. od 
pkt W1 do W15 oraz od S15 do S20. 
 

Odpowiedź 5 
 

Zakres sieci wodociągowej do wykonania oznaczono kolorem niebieskim i różowym zgodnie z 
legendą PZT.  
Zakres sieci kanalizacji do wykonania oznaczono kolorem czerwonym i zielonym zgodnie z legendą 
PZT. 
 
 
Sporządziła: E. Sadowska 
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